sở  Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 106 /TB- BVM Hưng Yên, ngày 26 thảng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu“ Bảo
trì, sửa chữa, thay thế linh kiện trang thiết bị y tế”của Bệnh viện Mắt Hưng Yên
năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
Địa chỉ: sổ 66 đường An Vũ, Phường Hiến Nam, TP Hưng Yên, tỉnh Hưng

Yên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
DSĐH Đặng Thị Hiền Giang- Phó trưởng khoa Dược- VTYT- KSNK.
SĐT: 09843499881.
Địa chỉ Email: khoaduocbvmhy@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- VTYT- KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng
Yên.
- Chuyển Fax nhanh về Khoa Dược- VTYT- KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ lOh ngày 26 tháng 4 năm 2025 đến trước lOh
ngày 14 tháng 5 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng 5
năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1 .Danh mục “ Bảo trì, sửa chữa, thay thế linh kiện trang thiết bị y tế” của Bệnh
viện Mắt Hưng Yên năm 2025.

mailto:khoaduocbvmhy@gmail.com

STT Danh mục

Mô tả nội dung: Bảo trì, sửa
chữa, thay thế linh kiện

trang thiết bị y tế
Đon vị

tính
SỐ

lượng
Ghi
chú

1

M áy sinh hiển vi khám  bệnh
-M odel: SL-203
- Năm Sản xuất: 2020
- Hãng sản xuất: OHIRA/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy định kỳ
- Vệ sinh quang học

Chiếc
1

2

Máy sinh hiển vi khám  bệnh
-M odel: L-0185
- Năm sản xuất: 2016
- Hãng sản xuất: INAMI/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy định kỳ
- Xử lý hệ thống quang học
- Sửa nguồn

Chiếc 1

3

Nồi hấp ưót
- Model: SA-232X
- Năm sản xuất: 2013
- Hãng sản xuất: STURDY/Đài
Loan

- Bảo trì lau chùi, tây rửa cặn
bẩn lồng hấp.
- Kiểm tra, bảo trì các cáp nối,
dây nguồn.
- Sửa chữa van xả nước

Chiếc 1

4

Máy đo khúc xạ kế tự  động kèm
đo độ cong giác mạc
-Model: PRK-5000
-Năm sản xuất: 2018
- Hãng sản xuất: POTEC/Hàn Quốc

- Bảo trì toàn bộ máy định kỳ
- Vệ sinh quang học Chiếc

1

5

Máy đo khúc xạ kế tự  động kèm
đo độ cong giác mạc
-Model: PRK-5000
-Năm sản xuất: 2018
- Hãng sản xuất: POTEC/Hàn Quốc

- Bảo trì toàn bộ máy định kỳ
- Vệ sinh quang học Chiếc

1

6

Kính hiển vi quang học
- Model: CX21FS
- Năm sản xuất: 2006
- Hãng sản xuất: OLYMPUS/Nhật
Bản

- Bảo trì toàn bộ kính.
- Xử lý bụi, mốc Chiếc 1

7

Máy siêu âm AB
-Model: ƯSy-4000
-Năm sản xuất: 2013
- Hãng sản xuất: NIDEX/Nhật Bản

-Bảo trì toàn bộ máy
Chiếc

1

8

Máy đo giác mạc Javal
-Model: KM-1
- Năm sản xuất: 2007
- Hãng sản xuất: TAKAGI/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy
- Xừ lý bụi, mốc.

Chiếc
1

9

Máy sinh hiển vi khám bệnh
-Model: SL-102
-Năm sản xuất: 2015
- Hãng sản xuất: OHIRA/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy.
- Xử lý hệ thống quang học Chiếc 1

10

Đèn soi đáy mắt
-Model: B X a
-Năm sản xuất: 2010
- Hãng sản xuất: NEITZ/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ đèn
- Xử lý hệ thống quang học Chiếc 1

11

Kính hiển vi phẫu thuật Mega-21
-Model: L-0990A
- Năm sản xuất: 1998
- Hãng sản xuất: INAMI/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy
- Xử lý hệ thống quang học Chiếc 1

12

Kính hiển vi phẫu thuật Mega-80
-Model: L-0990A
-Năm sản xuất: 2015
- Hãng sản xuất: INAMI/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy
- Xừ lý hệ thống quang học Chiếc 1

13

Máy phẫu thuật Phaco
-Model: CV-9000
- Năm sản xuất: 2018
- Hãng sản xuất: NIDEX/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy Chiếc 1

14

Nồi hấp ưót dụng cụ
-Model: SA-300H
-Năm sản xuất: 2013
- Hãng sản xuất: STƯRDY/Trung
Quốc

- Bảo trì toàn bộ nồi hấp
Chiếc

1

15

Máy theo dõi bệnh nhân
-Model: BSM-2301K
- Năm sản xuất: 2009
- Hãng sản xuất: NIHON
KOHDEN/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy
Chiếc 1

16

Máy theo dõi bênh nhân 7 thông
XSÔ

-Model: VITAPIA-7000K
- Năm sản xuất: 2020
- Hãng sản xuất: TRISMED/Hàn
Quốc

- Bảo trì toàn bộ máy.
- Sửa vòng bead

Chiếc 1

17

Máy sinh hiển vi khám bệnh
-Model: SL-203
-Năm sản xuất: 2016
- Hãng sản xuất: OHIRA/Nhật Bản

- Bảo trì toàn bộ máy.
- Xử lý hệ thống quang học
- Sửa nguồn

Chiếc 1

18

Màn hình thừ thị lực
-Model: NCE-190
-Năm sản xuất: 2021
- Hãng sản xuất:
NEWCENTURY/Trung Quốc

- Bảo trì toàn bộ máy Chiếc 1

Tồng: 18 khoản

2. Địa điểm: Bảo trì, sửa chữa, thay thế linh kiện trang thiết bị y tế tại các khoa,
phòng của Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
3. Thời gian thực hiện dự kiến: Khi có kết quả lựa chọn nhà thầu.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

- Lưu VT, Khoa Dược-VTYT- KSNK/.

GIÁM ĐỔC